Ecclesiæ thesauris pia charitate intenti, omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus, et confessis, qui aliquam Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Cappuccinorum nuncupatorum Provinciarum Helvetiæ, Austriæ anterioris, Flandriæ Belgicæ, et Insulonsis, Valloniæ, Leodiensis, Tyrolensis, cum Custodia Tyrentina, Baviaræ, Franconiæ, Bohemæ, Poloniæ, Viennensis, Styriæ, Coloniensis, et Rhenanæ, seu quamcumque aliam Secularem Ecclesiam in dictis Provinciis existentem, in qua communio generalis, sollicitudine dilectorum Filiorum Fratrum ejusdem Ordinis, de licentia Ordinariorum respective locorum, et quoad Ecclesias sæculares, de illarum Rectorum consensu, in una ex Dominicis cujuscumque Mensis, etiam respective agatur, eisdem Dominicis devotæ visitaverint, ibique Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, ac pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, et S. Matris Ecclesiæ exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem, quam etiam Animabus Christifidelium, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. Præsentibus ad Septennium tantum valituris. Volamus autem, ut si pro impetratione, præsentatione, admissione, seu publicatione præsentium, aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatum recipiatur, præsentibus nullæ sint; Utraque præsentium Literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die xxviii. Julii MDCCLI. Pontificatus Nostri Anno IV.